
Pagina 1 di 3 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 N. 822 DEL 02/08/2016 
 
 
 
Proponente:       ASLTO4 - DIREZIONE GENERALE 
 
      
           
Numero di Proposta:  897 del 02/08/2016          
         
 

                          Visto del Responsabile  
                      S.C. Economico-Finanziario 
                  (Rag. Maurilio FRANCHETTO) 
 

Il _______________________  _______________________________ 
 
 
 
PUBBLICATA ai sensi di legge a 
decorrere dal 02/08/2016 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 
 DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
X ESECUTIVA DAL  12/08/2016  
 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 
Maria ZAMMUTO 
Firmato in originale 

Il Collaboratore Amministrativo 
Emilia CIOFFI 

Firmato in originale 
 
 
TRASMESSA al Collegio Sindacale 
il       

Ricevuta dalla Giunta Regionale il        
e da essa APPROVATA / ANNULLATA 
con provvedimento n.                     del       

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
 

___________________________ 

 
 

___________________________ 

OGGETTO: ACCETTAZIONE DIMISSIONI DEL DOTT.  LA VALLE GIOVANNI DA DIRETTORE 
SANITARIO DELL`AZIENDA SANITARIA LOCALE ASLTO4  



Pagina 2 di 3 

DELIBERAZIONE N. 822 DEL 2 AGOSTO 2016 
 
 
ACCETTAZIONE DIMISSIONI DEL DOTT.  LA VALLE GIOVANNI DA DIRETTORE SANITARIO 
DELL`AZIENDA SANITARIA LOCALE ASLTO4  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Lorenzo ARDISSONE 

(Nominato con D.G.R. n. 32-1360 del 27 aprile 2015) 
 
 

- Vista la nomina del dott. Giovanni La Valle a Direttore Sanitario dell’Azienda Sanitaria 
Locale ASL TO4, ai sensi dell’art.3 comma 1 quinquies del D. Lgs.502/1992 s.m.i., 
effettuata con deliberazione dell’ASL TO4 n. 513 del 11/05/2016 ; 

 
- Preso atto del conferimento d’incarico, con delibera dell’ASL TO4 n. 604 del 17/06/2016, 

al medesimo dott. La Valle di Direttore della S.C. Direzione Medica di Presidio 
dell’Ospedale di Chivasso; 

 
- Preso altresì atto che con nota prot. 60124 del 08/07/2016 il Dott. La Valle formalizzava la 

disponibilità a dimettersi dall’ incarico di Direttore Sanitario d’Azienda; 
 

- Ritenuto di accettare le  suddette dimissioni a decorrere dal 01/09/2016; 
 

- Visto il D. Lgs. 39/12/1992 n. 502 e s.m.i.; 
 
- Vista la L.R. 24/01/1995 n. 10 

 
- Visto il D. Lgs. 14/03/2013 n. 33, in particolare  l’art.41; 

 
- Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, per quanto di  competenza 

 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di accettare  dimissioni dall’ incarico di Direttore Sanitario d’Azienda del dott. 
Giovanni La Valle  a decorrere dal 01/09/2016; 

 
2. Di trasmettere per opportuna conoscenza copia del presente provvedimento alla Regione 

Piemonte – Assessorato alla Sanità, Livelli essenziali di assistenza, Edilizia Sanitaria; 
 

3. Di pubblicare il presente provvedimento nel sito dell’ASL TO4, nella Sezione 
“Amministrazione Trasparente” – Sottosezione “Personale – Dirigenti”, ai sensi dell’ 
art. 41 del d. lgs. 14/03/2013 n. 33 

 
 
 
 
 
 
 



Pagina 3 di 3 

SEGUE DELIBERAZIONE N. 822 DEL 2 AGOSTO 2016 
 
 
 
Parere ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 3, commi 1-quinquies e 7 del D.Lgs 502/92 e s.m.i.. 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         Dott.ssa Ada CHIADO’ 
            Firmato in originale 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  (Dott. Lorenzo ARDISSONE) 
           Firmato in originale 

 


